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ANEXO VI

RELACAO DOS ITENS DA

LICITACAO

Prego Unit. Maximc

Item| Quantidade | Unid| Especificagao Marca Prego Unit. Maximc | Preco Unitéario Preco Total

1 100,000 PC  ALCA PREFORMADA PARA CABO 16MM (54333) 2,5733 257,33

2 100,000 PEC ARMACAO EM PVC (54240) 4,7133 471,33

3 500,000 PEC ARRUELA DE ALUMINIO 1" (54383) 1,4633 731,65

4 500,000 PEC ARRUELA DE ALUMINIO 3/4 (54382) 1,2300 615,00

5 100,000 UNI  BATERIA PARA PARAFUSADEIRA 18 V DC 9096 (564671) 128,2800 12.828,00

6 100,000 UN  BOCAL DE PORCELANA E-27 (54273) 3,8900 389,00

7 15,000 UN  BOIA AUTOMATICA 25 A INFERIOR. (47962) 39,6666 595,00

8 15,000 UN BOIA AUTOMATICA 25 A SUPERIOR. (47963) 39,6666 595,00

9 500,000 PEC BUCHA DE ALUMINIO 1" (54381) 1,7333 866,65

10 500,000 PEC BUCHA DE ALUMINIO 3/4 (54380) 1,4300 715,00

11 100,000 PEC CABECOTE DE ALUMINIO PARA ENTRADA DE ENERGIA 1 4,7133 471,33
1/2" (54199)

12 100,000 PEC CABECOTE DE ALUMINIO PARA ENTRADA DE ENERGIA 1 4,0400 404,00
1/4" (54198)

13 100,000 PEC CABEGCOTE DE ALUMINIO PARA ENTRADA DE ENERGIA 1" 3,6033 360,33
(54195)

14 100,000 PEC CABEGCOTE DE ALUMINIO PARA ENTRADA DE ENERGIA 2" 7,8400 784,00
(54203)

15 100,000 PEC CABEGCOTE DE ALUMINIO PARA ENTRADA DE ENERGIA 3" 11,1033 1.110,33
(54205)

16 100,000 PEC CABECOTE DE ALUMINIO PARA ENTRADA DE ENERGIA 2,4233 242,33
3/4" (54193)

17 3000,000 MTS CABO 750 V 35MM PRETO/AZUL/BRANCO (564706) 17,8433 53.529,90

18 1500,000 M CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO EM ALUMINIO 5,0600 7.590,00
3X1X10MM (54327)

19 1000,000 m CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO EM ALUMINIO 7,0466 7.046,60
3X1X10MM (564709)

20 1500,000 CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO EM ALUMINIO 11,1100 16.665,00

MTS 3X1X16MM (54328)
21 1000,000 CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO EM ALUMINIO 19,8000 19.800,00
MTS  3X1X35MM (54329)

22 1500,000 m CABO SINTENAX 1 KV 6 MM AZUL/PRETO (564693) 2,8300 4.245,00

23 100,000 PEC CAIXA DE PASSAGEM CONCRETO 40X40 (7418) 45,3833 4.538,33

24 100,000 PEC CAIXA DE PASSAGEM DE CONCRETO 700X460X800MM 58,8566 5.885,66
(54388)

25 100,000 UN  CAIXA MONOFASICA ALUM. COM PORTA POLICARB. 49,7666 4.976,66
(7483)

26 70,000 PEC CAIXA TRIFASICA ALUM. COM PORTA POLICARB. (564696) 90,5000 6.335,00

27 500,000 u LUMINARIA FLUORESCENTE 1X40 COMPLETA BRANCA 56,1600 28.080,00
TUBULAR (564700)

28 500,000 PEC CANAFLEX 1 1/4" (54245) 2,5266 1.263,30

29 100,000 PEC CANAFLEX 2" (54250) 3,5366 353,66
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30 100,000 PEC CANAFLEX 3" (54252) 7,4100 741,00
31 300,000 UN  CANALETA 20X10X210 (47997) 3,56366 1.060,98
32 600,000 UNID CANALETA SISTERNA COM DIVISAO (47998) 17,1633 10.297,98
33 300,000 UN  CANTONEIRA BRANCA 03 CM (47999) 2,5433 762,99
34 300,000 UN  CANTONEIRA BRANCA 05 CM (48000) 2,5433 762,99
35 300,000 UN  CANTONEIRA BRANCA 10 CM (48001) 2,5433 762,99
36 100,000 PEC CAPACITOR PARA VENTILADOR 2 FIOS/220 VOLTS 7,9066 790,66
(564703)
37 300,000 u CAPACITOR PARA VENTILADOR DE TETO 4UH X 250/220 7,9066 2.371,98
VOLTS (564672)
38 100,000 PCA CAPACITOR PARA VENTILADOR DE TETO 6UH X 250/220 8,5866 858,66
VOLTS BIVOLT (564673)
39 10,000 PEC CHAVE BOIA AUTOMATICA 25A INFERIOR (54285) 34,9500 349,50
40 10,000 PEC CHAVE BOIA AUTOMATICA 25A SUPERIOR (54287) 34,9500 349,50
41 100,000 UN  CHAVE PARA CONTROLE DE VENTILADOR - 22,8300 2.283,00

LIGA/DESLIGA/DIMMER, ROTATIVO PARA VENTILACAO
OU LUZ. BIVOLT EMB. 100 (10269)
42 100,000 UN  CHAVE PARA CONTROLE DE VENTILADOR SOBREPOR - 22,8300 2.283,00
DIMMER COM OFF / CONTROLE DE VELOCIDADE. BIVOLT
EMB. 100 (10267)
43 150,000 PEGC CHUVEIRO ELETRICO C/ PROLONGADOR - PARA - 454500 6.817,50
AQUECIMENTO DE AGUA COM RESISTENCIA BLINDADA,
DE 220V, POTENCIA APROXIMADA DE 6.500W, CORPO
EM TEMPOPLASTICO ACABAMENTO BRANCO OU
CORPO METALICO CROMADO, ACOMPANHADO DE TUBO
DE LIGACAO DE 40CM (PROLONGADOR), CANOPLA DE
ACABAMENTO E DUCHA MANUAL (CHUVEIRINHO) COM
MANGUEIRA E SUPORTE PARA FIXACAO.O
EQUIPAMENTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A
NBR (48088)

44 100,000 PEC CINTA DE ALUMINIO 1IMT C/ PRESILHA (54274) 2,6933 269,33
45 500,000 PEC C]_(])_]Ijﬁ\; 60 MM TOMADA PVC COM TRAVA DE 60X 3/4 18,1800 9.090,00
46 10,000 PCA EIOLAR)’ TOMADA FOFO FLEX DN 100 X 3/4 (11179) 37,9800 379,80
47 1000,000 PEC CONECTOR CUNHA TIPO | (564674) 2,5433 2.543,30
48 1000,000 PCA CONECTOR CUNHA TIPO Il (564675) 3,5366 3.536,60
49 1000,000 PEC CONECTOR CUNHA TIPO Il (564676) 8,9100 8.910,00
50 1000,000 PEC CONECTOR CUNHA TIPO IV (564677) 9,9266 9.926,60
51 1000,000 UN CONECTOR SAPATA DE COBRE 35MM (54320) 14,6800 14.680,00
52 100,000 UN CONECTOR SAPATA DE COBRE 50MM (54322) 16,6400 1.664,00

53 100,000 UNI  COTOVELO 90 PARA DUTO X2 (558216) - 44766 447,66
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COTOVELO EXTERNO PARA DUTO X 2 (558217)

CURVA DE PVC 180° ANTI CHAMA NA COR PRETA 1 1/2"
(54223)
CURVA DE PVC 180 ANTI CHAMA NA COR PRETA 1 1/4"
(54222)

CURVA DE PVC 180 ANTI CHAMA NA COR PRETA 1"
(54220)
CURVA DE PVC 180 ANTI CHAMA NA COR PRETA 2"
(54224)

CURVA DE PVC 180 ANTI CHAMA NA COR PRETA 3"
(54226)
CURVA DE PVC 180 ANTI CHAMA NA COR PRETA 3/4"
(54219)

CURVA DE PVC 90 ANTI CHAMA NA COR PRETA 1 1/2"
(54214)

CURVA DE PVC 90 ANTI CHAMA NA COR PRETA 1 1/4"
(54213)

CURVA DE PVC 90* ANTI CHAMA NA COR PRETAL"

(54208)
CURVA DE PVC 90 ANTI CHAMA NA COR PRETA 2" (54217)
CURVA DE PVC 90* ANTI CHAMA NA COR PRETA 3"

(54218)
CURVA DE PVC 90 ANTI CHAMA NA COR PRETA 3/4"

(564679)

DISJUNTOR MONOF.25 A (14434)

DISJUNTOR MONOF.40 A (14435)

DISJUNTOR MONOF.30 A NEMA (48536)
DISJUNTOR MONOF.40 A (14435)

DISJUNTOR MONOFASICO DINN 15 A (48124)
DISJUNTOR MONOFASICO DINN 20 A (48126)
DISJUNTOR MONOFASICO DINN 30 A (48129)
DISJUNTOR MONOFASICO DINN 20 A (48126)
DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 25 A (48127)
DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 15 A (48123)
DISJUNTOR TRIF.30A DIN (564921)
DISJUNTOR TRIFASICO DINN 40 A (48136)
DISJUNTOR TRIFASICO DINN 50 A (48138)
Disjuntor trifasico padrao NEMA 100A (47451)
DISJUNTOR TRIFASICO NEMA 30 A (48133)

DISJUNTOR TRIFASICO NEMA 50 A (48137)

7,8466
7,8466
7,5800
4,8166
8,0133
11,1100
2,4733
7,8766
8,5866
4,5466
7,5766
11,7200
2,5433
7,9066
7,9066
16,7266
17,6733
7,5766
7,5766
7,5766
16,6666
17,3433
17,3433
45,4500
45,4500
45,4500
144,7833
54,8733

63,2866

784,66
784,66
758,00
481,66
801,33
1.111,00
247,33
787,66
858,66
454,66
757,66
1.172,00
254,33
790,66
790,66
836,33
883,67
378,83
757,66
757,66
833,33
867,17
867,17
4.545,00
4.545,00
2.272,50
1.447,83
2.743,67

3.164,33
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83 10,000 PEC DISJUNTOR TRIFASICO 60A NEMA (14491) 68,9566 689,57
84 10,000 UN  DISJUNTOR TRIFASICO NEMA 70A (54340) 91,1766 911,77
85 10,000 UN  DISJUNTOR TRIFASICO NEMA 80A (54341) 91,1766 911,77
86 10,000 PC  Disjuntor trifasico padrdo NEMA 125A (47452) 159,9333 1.599,33
87 50,000 u DISJUNTORES TRIFASICO NEMA 40 A (564712) 55,5500 2.777,50
88 100,000 PEC EsIZ,Ez-gsODUTO DE PVC ANTI CHAMA NA COR PRETA 1 1/2" 9,0900 909,00
89 100,000 PEC I(EL:,IZE-I(;S)ODUTO DE PVC ANTI CHAMA NA COR PRETA 1 1/4" 8,5866 858,66
90 100,000 PEC (ESI%%'IZ'E)?DUTO DE PVC ANTI CHAMA NA COR PRETA 1". 6,8366 683,66
91 100,000 PEC I(Eslég'lz'EéDUTO DE PVC ANTI CHAMA NA COR PRETA 2". 11,1100 1.111,00
92 100,000 PEC (EsIZ,Ez;TO)DUTO DE PVC ANTI CHAMA NA COR PRETA 3" 19,8000 1.980,00
93 100,000 PEC I(EL:,IZE-I(;E)ODUTO DE PVC ANTI CHAMA NA COR PRETA 3/4" 4,0400 404,00
94 100,000 PEC (EXTEN)SAO 10 METROS (44916) 25,0166 2.501,66
95 2000,000 M FIO CABO PP 2 X 1,5MM (54345) 1,8533 3.706,60
96 1000,000 MTS FIO CABO PP 2 X 2,5MM (17900) 2,9466 2.946,60
97 2000,000 M FIO CABO PP 2 X 4MM (54346) 3,9566 7.913,20
98 500,000 M FIO CABO PP 4 X 4MM (54347) 10,4533 5.226,65
99 500,000 M FIO CABO PP 4 X 6MM (54348) 17,5400 8.770,00
100 4000,000 MTS FIO CABO SINTENAX 10 MM 4,5466 18.186,40
AZUL/PRETO/BRANCO/VERMELHO (564713)
101 4000,000 MTS FIO CABO SINTENAX 16 MM 4,5466 18.186,40
AZUL/PRETO/BRANCO/VERMELHO (564714)
102 4000,000 MTS FIO DE COBRE 1,5 MM, FLEXIVEL (17981) 0,6366 2.546,40
103 4000,000 MTS FIO DE COBRE 2,5 MM, FLEXIVEL (17984) 0,8966 3.586,40
104 4000,000 MTS FIO DE COBRE 4 MM - FLEXIVEL (17986) 1,8366 7.346,40
105 4000,000 MTS FIO DE COBRE 6 MM - FLEXIVEL (17990) 2,2066 8.826,40
106 4000,000 MTS FIO DE COBRE CABO FLEXIVEL 10 MM (17992) 4,4633 17.853,20
107 10,000 ROLC FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MT. (559252) 44,4400 444,40
108 150,000 ROLC FITA ISOLANTE 25 MT (559250) 6,5666 984,99
109 200,000 ROLC FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 25 METROS (18542) 17,1700 3.434,00
110 150,000 UN  FONTE DE TENSAO AC 110V - 220 50KZ/60HZ. (54390) 66,3266 9.948,99

111 100,000 UNI  HASTE TERRA C/ PRESILHA (559230) 19,3566 1.935,66
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Ilteml Quantidade | Unidl
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112 100,000
113 100,000
114 100,000
115 100,000
116 100,000
117 100,000
118 100,000
119 100,000
120 100,000
121 100,000
122 100,000
123 100,000
124 100,000
125 100,000
126 100,000
127 100,000
128 100,000
129 200,000
130 100,000
131 100,000
132 100,000
133 200,000
134 100,000
135 100,000
136 150,000
137 150,000
138 100,000

139 100,000

UN
PC
UN
UN
PEC
PEC
UN
PEC
PEC
UN
PEC
PEC
PEC
PEC
PEC
UN

PEC

PEC
PEG
UN

PEG
PEC
PEG
PEC
PEG
PEC

PEC

INTERRUPTOR DUAS TECLAS (T) DESCR. 2 T SIMPLES
(21600)

INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10 AMPERES BRANCO
(21560)

INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES DE SOBREPOR
EXTERNO (48165)

INTERRUPTOR 2 T DESCR: 2 T. SIMPLES (54357)

INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES 15 AMPERES BEGE
(564715)

INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES 15 AMPERES COM
TAMPA (564716)

INTERRUPTOR 2 TS (48169)

INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 10 AMPERES BRANCO
COM TAMPA. (559239)

INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 10 AMPERES
BRANCO. (559238)

INTERRUPTOR 3 TS (48170)

INTERRUPTOR C/ 2 TECLA SIMPLES 10 AMP C/ TAMPA
(559236)

INTERRUPTOR DE TOMADA MACHO/FEMEA COM TAMPA
(48174)

INTERRUPTOR DE TOMADA MACHO/FEMEA. (48173)

INTERRUPTOR DE TOMADA P/ COMPUTADOR 2 PINOS
MAIS TERRA DE EMBUTIR (48175)

INTERRUPTOR DE TOMADA P/ COMPUTADOR 2 PINOS
MAIS TERRA SOBREPOR EXTERNO . (48176)
INTERRUPTOR DUPLO - EMBUTIDO (1TS). (21602)

INTERRUPTOR DUPLO - EMBUTIDO (2TS) (21603)
INTERRUPTOR SOBREPOR (564717)

INTERRUPTOR TRES TECLAS (T) DESCR. 3 T SIMPLES
(21631)

INTERRUPTORES + TOMADA UNIV. DESCR: 2 T. SIMPLES
+ TOMADA (21642)

INTERRUPTORES + TOMADA UNIV. DESC: 1T. SIMPLES +
TOMADA (54358)

LAMPADA ECONOMICA ASPIRAL BRANCA 15W 220V
(54362)

LAMPADA ECONOMICA ASPIRAL BRANCA 20W 220V
(54363)

LAMPADA ECONOMICA ASPIRAL BRANCA 26W 220V
(54364)

LAMPADA ECONOMICA ASPIRAL BRANCA 30W 220V
(54365)

LAMPADA ECONOMICA ASPIRAL BRANCA 36W 220V
(54366)

LAMPADA ECONOMICA ASPIRAL BRANCA 43W 220V
(54367)

LAMPADA ECONOMICA ASPIRAL BRANCA 85W 220V
(54368)

11,6166
5,8266
6,8366
9,1366
7,0533
8,6333

10,0100

11,6166

11,1100

12,1200

11,1100
9,9500
8,9733
6,6500
6,6500
9,0066
9,4433
4,5500
9,6800
8,8100
6,7500
9,0066

10,0833

12,6266

14,3066

24,4066

31,5700

80,0666

1.161,66
582,66
683,66
913,66
705,33
863,33

1.001,00

1.161,66

1.111,00

1.212,00

1.111,00
995,00
897,33
665,00
665,00
900,66
944,33
910,00
968,00
881,00
675,00

1.801,32

1.008,33

1.262,66

2.145,99

3.660,99

3.157,00

8.006,66



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

Nr.: 243/2014 - PR

PREGAO PRESENCIAL

CNPJ: 83.102.855/0001-50 Telefone: (47) 3342-9500 Processo Administrativo: 243/2014
RUA \]OAO EM'LIO 100 Data do Processo Adm.: 24/12/2014
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC Processo de Licitag&o: 243/2014
Data do Processo: 24/12/2014
Folha: 6/8
ANEXO VI

RELACAO DOS ITENS DA

LICITACAO

Ilteml Quantidade | Unidl

Especificagcao

| Marca | Prego Unit. Maximc| Prego Unitario| Preco Total

140 100,000
141 100,000
142 100,000
143 500,000
144 500,000
145 200,000
146 200,000

147 100,000

148 100,000

149 100,000

150 200,000
151 150,000
152 150,000
153 150,000
154 100,000
155 100,000
156 100,000
157 100,000
158 100,000
159 100,000
160 100,000
161 100,000
162 100,000
163 100,000
164 15,000

165 15,000

166 20,000

PEG
PEG
PEG
UN

UN

PEC
PEC

UN

UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN

PEC
PEC
PEC
PEC
PEC
PEC
PEC
PEC
PEC
PEC
PEC

UN

LAMPADA ECONOMICA TIPO U BRANCA 16W 220V (54369)
LAMPADA ECONOMICA TIPO U BRANCA 26W 220V (54371)
LAMPADA ECONOMICA TIPO U BRANCA 36W 220V (54370)
LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W T8 4200K
(23425)

LAMPADA FLUORESCENTE 30W (23406)

LAMPADA MISTA E-27 160W (54360)

LAMPADA MISTA E-27 250W (54361)

LANTERNA GRANDE EMBORRACHADA E RESISTENTE A

AGUA - ALIMENTACAO COM 4 PILHAS D (1,5V X4 ) OU
BATERIA 6V (54372)

LANTERNA GRANDE RECARREGAVEL BIVOLT - BATERIA
6V - LAMPADA HALOGENA 15W C DOIS ESTAGIOS DE
ILUMINACAO (54373)

LANTERNA PEQUENA COM REVESTIMENTO
EMBORRACHADO - LAMPADA 1.2 W - ALIMENTACAO 2
PILHAS D (1,5V X 2 ) (54374)

LUMINARIA ALTO-RENDIMENTO 2 X 16 W RS-802 (25174)
LUMINARIA ALTO-RENDIMENTO 2X32 RS802 (25176)
LUMINARIA DE EMERGENCIA 60 LEDS (25192)
LUMINARIA FLUORESCENTE 2X20 W BRANCA OVAL

COMPLETA, 70X110X935MM. (54379)
LUMINARIA ALETADA MULTIUSO COM DUAS LAMPADAS

40 W (25170)

LUVA DE PVC ANTI CHAMA 1 1/2" (54234)
LUVA DE PVC ANTI CHAMA 1 1/4" (54232)
LUVA DE PVC ANTI CHAMA 1" (54230)
LUVA DE PVC ANTI CHAMA 2" (54235)
LUVA DE PVC ANTI CHAMA 3" (54237)
LUVA DE PVC ANTI CHAMA 3/4" (54228)
MANGUEIRA CORRUGADA 1" (54261)
MANGUEIRA CORRUGADA 1/2" (54256)
MANGUEIRA CORRUGADA 3/4" (54258)
MOTOR BOMBA MONOFASICA 2CV (54289)
MOTOR BOMBA TRIFASICA 2CV (54290)
MULTIMETRO DIGITAL, TENSAO DC 1.00V, TENSAO AC

750V, CORRENTE AC 20A, RESISTENCIA 20 MOHM,
DISPLAY LCD 3 1/2 DIG. (48193)

9,0400
10,0766
25,0166

9,9100

5,7566
12,6266
19,8600

50,1000

67,6666

24,1300

108,0000
150,3333
176,3333
65,0000
61,3333
0,9933
1,8366
1,2000
2,5666
9,2000
1,8366
45,4500
24,2400
36,6933
657,0000
456,0000

91,3000

904,00
1.007,66
2.501,66
4.955,00
2.878,30
2.525,32
3.972,00

5.010,00

6.766,66

2.413,00

21.600,00
22.550,00
26.450,00
9.750,00
6.133,33
99,33
183,66
120,00
256,66
920,00
183,66
4.545,00
2.424,00
3.669,33
9.855,00
6.840,00

1.826,00
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ANEXO VI

RELACAO DOS ITENS DA

LICITACAO

Ilteml Quantidade | Unidl

Especificagcao

| Marca | Prego Unit. Maximc| Prego Unitario| Preco Total

167 100,000
168 100,000
169 100,000
170 100,000
171 60,000

172 250,000
173 250,000
174 250,000
175 250,000
176 500,000
177 20,000

178 20,000

179 150,000
180 200,000
181 100,000
182 200,000
183 200,000
184 100,000
185 100,000
186 100,000
187 200,000
188 200,000
189 200,000
190 70,000

191 300,000
192 100,000
193 500,000
194 500,000

195 250,000

PEC
PEC
PCT
PCT
cX

PEC
PEC
PCA

PEC

PC
PC

PCT

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
PCA

UNI

PAFLON PLASTICO BRANCO 20A (54272)
PARAFUSO EM PVC (54243)
PILHAS ALCALINAS AA 1,5V (PEQUENA) - EMBALAGEM

COM 02 UNIDADES (48513)

PILHAS ALCALINAS AAA 1,5V (PALITO) - EMBALAGEM
COM 02 UNIDADES (48514)

PILHAS COMUNS D 1,5V (GRANDE) - EMBALAGEM COM 24
UNIDADES. (48512)

PLACA CONDULETE 1F VERTICAL (32015)

PLACA CONDULETE 2F 3/4" (32016)

PLACA CONDULETE 2F DIST.3/4" (32017)

PLACA CONDULETE TOMADA REDONDA 3/4 (32020)
PLAFON BRANCO DE PLASTICO 10 A (564724)
POSTE DE CONCRETO DT 7/100 DAN (54330)
POSTE DE CONCRETO DT 8/100 DAN (54332)
PREGO DE ACO TEMPERADO E NIQUELADO (54275)
QUADRO DE DISTRIBUICAO 36 (569027)

REATOR 1X40 CONVENCIONAL PARA FLUORESCENTE
40W (48204)

REATOR CONVENCIONAL 1X20 W.. (48008)

REATOR CONVENCIONAL 1X40 W (34546)

REATOR ELETRONCO 1X20W (48205)

REATOR ELETRONCO 1X40W (48206)

REATOR ELETRONCO 2X20W (48207)

REATOR ELETRONICO 2X16W (34560)

REATOR ELETRONICO 2X32W (34562)

REATOR ELETRONICO 2X40W (34566)

SILICONE MEDIO (54386)

SOQUETE FLUORESCENTE C/ PORTA START ANTI
VIBRAGAO (48219)

SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE (39512)
START 20/40W (48220)

START 30/40W-FS4 (48221)

STARTER 15 A 20 W.. (39637)

3,5200
2,4733
4,7733
6,7833
3,9833
2,6266
2,6266
2,6266
2,6266
3,4500
281,3333
488,0000
4,5466
46,7400
12,8966
12,8966
14,3066
12,8966
17,1700
14,9166
17,9466
18,7900
19,9666
9,5966
2,4400
1,9366
1,2000
1,2000

1,2000

352,00
247,33
477,33
678,33
239,00
656,65
656,65
656,65
656,65
1.725,00
5.626,67
9.760,00
681,99
9.348,00
1.289,66
2.579,32
2.861,32
1.289,66
1.717,00
1.491,66
3.589,32
3.758,00
3.993,32
671,76
732,00
193,66
600,00
600,00

300,00
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Ilteml Quantidade | Unidl

Especificagcao

| Marca | Prego Unit. Maximc| Prego Unitario| Preco Total

196 250,000 UNI  STARTER 30 A 40W.. (39642) 1,2000 300,00
197 100,000 UN  DISJUNTOR TRISFASICO NEMA 60A (54339) 298,6666 29.866,66
198 100,000 UN  TARGETA FIO REDONDO NIQUELADO DESCR: 51 mm 4,9766 497,66
(40501) -
199 4,000 u TEE PVC DN 140 X 50 JE (564707) 19,6966 78,79
200 20,000 u TEE PVC DN 50 X 50 JE (564708) 22,7266 454,53
201 200,000 PCT TERMINAL DE COBRE PRE ISOLADO TAM: 1,5-2,5 mm 22,2200 4.444,00
AWG: 16-14 FE EMB: 100 UNIDADES. (41207)
202 250,000 UN  TERMINAL DE CONEXAO 25mm PINO LONGO (41208) 18,0166 4.504,15
203 500,000 UN  TOMADA 2P+T 10A 250V NBR14136 . (42007) 9,6000 4.800,00
204 500,000 UNI  TOMADA 2P+15a 54324 (559232) 9,0500 4.525,00
205 500,000 UNI  TOMADA 2PU 15A 4X2 (559231) 9,0500 4.525,00
206 500,000 PCA TOMADA 2PU+T (48232) 9,1000 4.550,00
207 500,000 UN  TOMADA BIPOLAR 2P+N (42017) 7,6833 3.841,65
208 500,000 PGA TOMADA DE LUZ P/ MADEIRA (48234) 4,8166 2.408,30
209 500,000 PCA TOMADA EMBUTIR - NOVO SISTEMA (54384) 4,9666 2.483,30
210 500,000 PEC TOMADA EXTERNA UNIVERSAL (48235) 4,9666 2.483,30
211 500,000 PGA TOMADA UNIVERSAL 29+T (42111) 6,9166 3.458,30
212 500,000 PCS TOMADA UNIVERSAL DESCR: TOMADA UNIVERSAL 6,9166 3.458,30
REDONDA. (42107)
213 50,000 PEC VERGALHAO INOX 5/16. (54391) 5,1666 258,33
761.358,06
(Valores expressos em Reais R$) Total Geral:




